

Ziaja Kozie Mleko, maska do rąk i paznokci odżywczo-wybielająca, 75 ml



Cena: 8,39 zł

Opis słownikowy

Postać	maseczka
Producent	Ziaja
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	Glicyna, Witamina F

Opis produktu

Informacje podstawowe Ziaja Kozie Mleko, maska do rąk i paznokci odżywczo-wybielająca, 75 ml

Maska do rąk i paznokci odżywczo-wybielająca - do skóry suchej i bardzo suchej, z zaczerwienieniami. Ujędźnia, regeneruje skórę i wzmacnia paznokcie.

Skład Ziaja Kozie Mleko, maska do rąk i paznokci odżywczo-wybielająca, 75 ml

Aqua (Water), Caprylic/Capric Triglyceride, Octyldodecanol, Cetearyl Alcohol, PEG-20 Stearate, Glycerin, Butyrospermum Parkii (Shea Butter), Glyceryl Stearate, PEG-100 Stearate, Dimethicone, Panthenol, Canola Oil, Steareth-2, Citrus Unshiu Peel Extract, Ethyl Linoleate, Ethyl Oleate, Ethyl Linolenate, Lecithin, Ascorbyl Palmitate, Ascorbic Acid, Lactobacillus/Milk Solidis/Glycine Soja (Soybean) Oil Ferment, Cyclodextrin, Propylene Glycol, Goat Milk Extract, Sodium Polyacrylate, Diazolidinyl Urea, Methylparaben, Ethylparaben, Parfum (Fragrance), Linalool, Butylphenyl Methylpropional, Citronellol, Hexyl Cinnamal, Geraniol, Eugenol, Benzyl Salicylate, Alpha-Isomethyl Ionone, Coumarin, Limonene.

Działanie Ziaja Kozie Mleko, maska do rąk i paznokci odżywczo-wybielająca, 75 ml

Maska do rąk i paznokci odżywczo-wybielająca Ziaja Kozie mleko

Intensywnie regeneruje, wyraźnie ujędśnia i zmiękcza naskórek.
Wzmacnia paznokcie, zmniejsza ich skłonność do rozdawiania się i łamania.
Rozjaśnia plamy i przebarwienia skórne, poprawia koloryt skóry.
Składniki aktywne:

Olej canola - jest naturalnym olejem pochodzącym z nasion rośliny Brassica napus lub Brassica campestris. Ze względu na wysoką zawartość tokoferoli (witaminy E) oraz fitosteroli posiada silne właściwości łagodzące i przeciwzapalne. Stosowany jako emolient zmniejsza stres oksydacyjny komórek spowodowany promieniowaniem UV oraz zanieczyszczeniem środowiska. Chroni białka oraz wielonienasycone kwasy tłuszczowe błon komórkowych przed utlenieniem. Neutralizuje wolne rodniki odpowiedzialne za starzenie się skóry. Zapobiega transepidermalnej utracie wody z naskórka, trwale nawilża naskórek i głębsze warstwy skóry.
Kompleks składników koziego mleka - zawiera w proteiny, kwasy organiczne, lipidy, węglowodany oraz witaminy A i D. Stymuluje syntezę kolagenu i elastyny aktywując odnowę skóry. Zwiększa jej elastyczność, zapobiega wiotczeniu, wygładza zmarszczki i opóźnia procesy starzenia. Chroni przed szkodliwym działaniem wolnych rodników. Odżywia i doskonale nawilża skórę.
D-panthenol - w skórze ulega przekształceniu w witaminę B5. Doskonały składnik pielęgnacyjny, który posiada zastosowanie we wszystkich preparatach pielęgnacyjnych. Intensywnie nawilża, zmiękcza i uelastycznia naskórek. Skutecznie łagodzi podrażnienia, działa kojąco i osłaniająco na nadmiernie wrażliwą skórę oraz błony śluzowe. Działa korzystnie również na włosy. Wygładza ich powierzchnię, przywraca połysk i ułatwia rozczesywanie.
Witamina C - wykazuje dwukierunkowe działanie. Ma zdolność hamowania aktywności enzymów powodujących niszczenie składników ścian naczyń krwionośnych, przez co zapobiega osłabieniu naczynek i stymuluje lepsze ukrwienie. Z drugiej strony wspomaga proces wytwarzania i regeneracji kolagenu spowalniając w ten sposób starzenie się skóry. Trwale redukuje niewielkie zmarszczki, działa lekko wybielająco poprawiając koloryt skóry.
Witamina F - mieszanina trzech niezbędnych nienasyconych kwasów tłuszczowych: arachidonowego, linolowego i linolenowego. Pełni ona ważną rolę w procesie tworzenia się warstw naskórka oraz stymuluje również jego regenerację.

Wskazania Ziaja Kozie Mleko, maska do rąk i paznokci odżywczo-wybielająca, 75 ml

Skóra sucha i bardzo sucha, z zaczerwienieniami.

Dawkowanie Ziaja Kozie Mleko, maska do rąk i paznokci odżywczo-wybielająca, 75 ml

1-2 razy w tygodniu nanieść grubą warstwę maski Ziaja Kozie Mleko na skórę dłoni.
Po 15 minutach nadmiar wmasować w skórę.
Na co dzień stosować krem do rąk Kozie Mleko 1 lub 2.

Informacje dodatkowe Ziaja Kozie Mleko, maska do rąk i paznokci odżywczo-wybielająca, 75 ml

pH naturalne.
Preparat testowany dermatologicznie i alergologicznie.